Datablad

Produktnamn

E-nummer
GTIN

ETIM-klass

Box till kabelbrunn SW1730-18 HDPE svart,
iM=63x96x47cm ym=70x103x47cm

0666340
7332811073502

EC004532

Brunnen ar gjuten i en enhet. Tillverkas genom formsprutning (Injection Moulding) med skummad kvavgas och
atervunnen HDPE (Nitrogen foamed-High Density Polyethylene.) Brunnen tal en vertikal belastning pa 15 ton.

Brunnen ar 18"/46 cm hog. Det finns dven en férhdjningsram pa 10"/25 cm.

Passar bra for bade Al5 och B125 installationer.

Det ar installationsmiljén som avgdr om du behdver Al5 (HDPE) Lock eller B125 (gjutjarnslock).

Tekniska Specifikationer - Brunnar

Produktgrupp

Material

Materialfarg
Belastningsklass EN124
Yttermatt - Léngd
Yttermatt - Bredd
Yttermatt - Hojd
Innermatt - Lingd
Innermatt - Bredd

Innermatt - Héjd

Brunnsmodul

High Density Polyethylene (HDPE)
Svart

B125

1030 mm

695 mm

465 mm

780 mm

450 mm

465 mm
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